
Российская Федерация 

Администрация Долганского сельсовета 

Крутихинского района  

Алтайского края 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«08»_04_2015                                       №  51                           с. Долганка     

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Долганского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края  

№ 84 от 22.10.2014 
 

 

 

На основании информации правового департамента  № 1215/371/16/5-

07 от 26.02.2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края,   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в Положение о порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

Долганский сельсовет Крутихинского района о получении подарка в связи с 

их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное 

постановлением администрации Долганского сельсовета  № 84 от 22.10.2014 

года: в пунктах  3, 4, 5, 8, 12, 15, 17 Положения, в приложениях №№ 1, 6 к 

Положению после слова «глава» исключить слово «администрации». 

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                               С.И. Фомакин 
 


